Руководителю Управления Федерального казначейства по Краснодарскому краю
Бадякиной Т.О.

	ЗАЯВКА
на регистрацию в системе «СУФД-online»
УФК по Краснодарскому краю пользователей организации

	(ИНН организации, наименование организации)

	Прошу Вас внести изменения в перечень пользователей системы удаленного финансового документооборота (СУФД-портал https://ufk18.sufd.budget.gov.ru) УФК по Краснодарскому краю.

	Договор № _______/СУФД от __________________ 20___ г. об обмене электронными документами с УФК по Краснодарскому краю заключен

	№ п/п
	ФИО
(полностью)
	Роль
	Должность КОП
	Код/коды Клиента
	Полномочия
	Изменение

	1.
	Белова Светлана Александровна
	Руководитель
	Директор

	Изменить полномочия

	2.
	Нужа Татьяна Сергеевна
	Руководитель
	Главный специалист

	Изменить полномочия

	3.
	Потапова Анна Валерьевна
	Главный бухгалтер
	Главный бухгалтер

	Изменить полномочия

	4.
	Катрич Оксана
Анатольевна
	Главный бухгалтер
	Главный специалист

	Изменить полномочия

	[bookmark: _GoBack]5.
	Дьяконова Ирина Георгиевна
	Ввод данных

	Изменить полномочия

	6.
	Куценко Елена Владимировна
	Ввод данных

	Изменить полномочия

	Адрес электронной почты

	Руководитель (Начальник)

	Подпись

	ФИО

	(наименование организации)

"____"  _________________ 20____г.

	М.П.